ПРОЕКТ
РЕШЕНИЯ

СОВЕТА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЯКША»
№   ____                                                                                                             от _______2023 г.

О проекте отчета об исполнении бюджета
муниципального образования сельского
поселения «Якша» за 2022 год

Руководствуясь ст. 28 федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», п…. ст. …. Устава муниципального образования сельского поселения «Якша».
Совет сельского поселения
«Якша» решил:

1. Согласиться с предложенным проектом об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Якша» за 2022 год согласно приложениям.
            2. Провести «…»…….….. 2023 года в актовом зале администрации сельского поселения «Якша» с 17 часов публичные слушания по обсуждению решения Совета сельского поселения «Якша» «О проекте отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Якша» за 2022 год» в соответствии с порядком, утвержденным решением Совета сельского поселения «Якша» от «..»……...20... г. № ../.. «Об утверждении порядка организации и проведения публичных слушаний».
            3. Председателю совета сельского поселения «Якша» ___________ обеспечить организацию и проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Якша» за 2022 год.
           4. Провести …2023 года заседание Совета сельского поселения «Якша» по утверждению отчета об исполнении бюджета муниципального образования сельского поселения «Якша» за 2022 год.

           5. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Совета
сельского поселения «Якша»                                                                _________________